
Dan Hansen VVS ApS

CVR-nr.: 40110453

Askhøjvej 6A
8570 Trustrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Dan Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dan Hansen VVS ApS
Askhøjvej 6A
8570 Trustrup
e-mailadresse: danhansenvvs@gmail.com
CVR-nr.: 40110453
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS virksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 59.705 mod 232.371 sidste år. Ledelsen anser dog årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, men selskabet har til trods herfor tabt hele virksomhedskapitalen. Der er gennemført effektiviseringer, som forventes at ville reetablere egenkapitalen i løbet af de kommende år. Det vurderes, at de igangsatte effektiviseringer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		488.450	634.034
Personaleomkostninger		-384.164	-316.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-9.564
Resultat af ordinær primær drift		99.286	308.123
Andre finansielle indtægter		200	200
Øvrige finansielle omkostninger		-39.781	-75.952
Ordinært resultat før skat		59.705	232.371
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		59.705	232.371
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.705	232.371
I alt		59.705	232.371

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Goodwill		kr. 20.000	kr. 25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		20.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	25.000
Fremstillede varer og handelsvarer		442.235	467.255
Varebeholdninger i alt		442.235	467.255
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.173	409.921
Tilgodehavender i alt		311.173	409.921
Likvide beholdninger		12.008	0
Omsætningsaktiver i alt		765.416	877.176
AKTIVER I ALT		785.416	902.176

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-134.351	-194.056
Egenkapital i alt		-84.351	-144.056
Gæld til banker		0	100.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		465.151	293.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.682	473.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265.934	178.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		869.767	1.046.232
Gældsforpligtelser i alt		869.767	1.046.232
PASSIVER I ALT		785.416	902.176

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret